裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  書函
地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：(02)23976915
聯絡人：葉曉文
電　話：(02)77366161

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國105年8月11日
發文字號：臺教綜(五)字第1050110785號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：函文  (310902000Q0000000_0110785A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知士奇傳播整合行銷股份有限公司承辦衛生福利部疾病

　　　管制署委託辦理「防流感SHOW創意微電影徵選」活動案，

　　　請鼓勵師生踴躍報名參加，請查照。

說明：

  一、依士奇傳播整合行銷股份有限公司105年8月3日(105)士字

　　　第1050803號函(附件)辦理。

  二、旨揭活動宣傳海報將由該公司逕寄送各校，請協助張貼宣

　　　傳。

正本：各公私立大專校院

副本：士奇傳播整合行銷股份有限公司、衛生福利部疾病管制署、本部綜合規

　　　劃司

1050008118
第 1 頁　共 1 頁